F . X . Kraus BJ . XLIX 95 — 102 . Vgl . dazu \Y i 1 1 h e i m Ami . Max . Ms . II 851 . Hontheim Prodr . S . 1003 f . Brow .
Mctrop . I 347 . Marx Erzstift II , 1, 62 f . Clernen Zeitschr . d . Aachener Geschichtsvereins XI 243 .

379 S . Maximin . Inschrift eines Wasserbehälters , j . zerstört . ‘Stabant in medio (forte ibi crater fontis erat )
Salvator ad eumque vitis onusta uvis , ex qua aquam in labrum aliud inferius promanasse indicio sunt , tum titulus
hic ’ ( W .) :

MAIESTAS • DOMINI •

SACRA • VIRENS • VITIS • VAS • IMPLENS ■ AFFLVIT • VVIS •

Quaterni deinde bifidi meatus ex circulo medio aequalibus inter se spatiis recto ductu prodeuntes ad nomina
quattuor evangelistarum procurrunt , canales fuisse crediderim , quibus aqua ab statua salvatoris , ut vite media ad simulacra
evangelistarum circumposita derivaretur , ut intelligas , a Christo , aeterna sapientia , qui se viti comparat , evangelistas divinae
sapientiae haustu potatos , unde et in argumento paene simili a Paulino Nolano dicti sunt hoc iambo : evangelistae
viva Christi flumina . Rem satis explicant quattuor hexametri versus , qui undique ex minoribus orti ab evanglistarum
nominibus ad medium circulum procedunt . Hos deinde canales circulus ambit maximus , symbolum orbis terrae , in cuius
fines et quattuor plagas vox evangelistarum exiit , eaque causa quaterni canales in eum circulum pergunt , cui insuper
dedicatio operis et quidem Imperatori orbis Domino inscripta , hoc opus non rudi artificii et fonti Folcardi , quantum ad
evangelistarum et fluminum paradisi symbola attinet , non absimile an a Maximianis ascetis artificibus olim procusum sit ,
an aliunde eius operis vestigium ab homine curioso in codicem domesticae bibliothecae translatum sit ( letzteres gewiss
wenig wahrscheinlich ) , aegre dixerim .

Wiltheim Ann . S . Max . Ms . 1 860 f . Die fiir dies Werk copirte Abbildung hat sich nicht erhalten . F . X . Kraus BJ . XLIX 101 f .

380 S . Maximin . D ed ica ti o n s in s ch r i f t der S . Blasienkapelle ( 1072 ) , j . verschollen. ‘A . 1072 principio
V . id . Januar . Udo Trevirorum aeps aediculam apud Maximianos , quam d . Blasii nuncupant , honori d . Benedicti
dedicavit . Membrana talis est ’ :
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ANNO DOMINICA INCARNATIONIS MILLESIMO SEPTVAGESIMO SECVNDO INDICTIONE DECIMA DEDICATVM EST HOC ORATORIVM

V * IDVS IANVAR • A VENERABILI TREVIRORVM ARC HI EPISCOPO VDONE QVOD DICITVR S - BLASII IN HONOREM D - BENEDICTI

IN QVO CONTINENTVR RELIQVIA IPSIVS S * BENEDICTI ET BLASII MARTYRIS ATQVE PONTIFICIS BENIGNI MARTYRIS